Processo  Administrativo  nº  41/2023,  RATIFICO  a  contratação
direta,  através  de  dispensa  de  licitação,  visando  a  Serviço  de
instalação  de  porta  de  vidro  para  a  entrada  do  prédio,  em
substituição a antiga., com valor total de R$ 2.300,00 (dois mil e
trezentos reais ) a ser fornecido pela empresa J.L. PEREIRA DO
NASCIMENTO inscrito no CNPJ 38.258.243/0001-05.
Em cumprimento ao Lei nº 14.133/21 DETERMINO a publicação da
presente  ratificação  no  Diário  Oficial  da  FECAM-RN,  para  que
produza os efeitos legais.